

# ØNH MK Esbjerg ApS

Havborgvej 8  
6710 Esbjerg V

CVR-nr. 36 94 29 59

## Årsrapport for 2018

Årsrapporten er fremlagt og godkendt  
på selskabets ordinære generalforsam-  
ling den 14. juni 2019

---

Malgorzata Kolodziejczyk  
dirigent

## Indholdsfortegnelse

	<b>Side</b>
<b>Påtegninger</b>	
Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors revisionspåtegning	2
<b>Ledelsesberetning</b>	
Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6
<b>Årsregnskab</b>	
Anvendt regnskabspraksis	7
Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	11
Balance 31. december	12
Noter til årsrapporten	14

## Selskabsoplysninger

### Selskabet

ØNH MK Esbjerg ApS  
Havborgvej 8  
6710 Esbjerg V

Telefon: 38401150

E-mail: oenh.hjerting@gmail.com

CVR-nr.: 36 94 29 59

Regnskabsperiode: 1. januar - 31. december 2018

Hjemsted: Esbjerg Kommune

### Direktion

Malgorzata Kolodziejczyk, direktør

### Revision

Revicor  
Godkendt revisionsanpartsselskab  
Hobrovej 317  
9200 Aalborg SV

## Ledelsesberetning

### Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive speciallægevirksomhed og anden hermed beslægtet virksomhed.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultatopgørelse for 2018 udviser et overskud på kr. 73.972, og selskabets balance pr. 31. december 2018 udviser en egenkapital på kr. 1.879.961.

Årets resultat anses for tilfredsstillende.

### Betydningsfulde hændelser, som er indtruffet efter regnskabsårets afslutning

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.



## Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Bruttofortjeneste</b>		<b>2.594.441</b>	<b>2.999.227</b>
Personaleomkostninger	1	<u>-1.856.621</u>	<u>-1.761.365</u>
<b>Resultat før af- og nedskrivninger</b>		<b>737.820</b>	<b>1.237.862</b>
Af- og nedskrivninger af immaterielle og materielle anlægsaktiver		<u>-626.943</u>	<u>-618.398</u>
<b>Resultat før finansielle poster</b>		<b>110.877</b>	<b>619.464</b>
Finansielle indtægter		2.124	2.014
Finansielle omkostninger		<u>-14.061</u>	<u>-25.227</u>
<b>Resultat før skat</b>		<b>98.940</b>	<b>596.251</b>
Skat af årets resultat		<u>-24.968</u>	<u>-132.818</u>
<b>Årets resultat</b>		<u><b>73.972</b></u>	<u><b>463.433</b></u>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>73.972</u>	<u>463.433</u>
		<u><b>73.972</b></u>	<u><b>463.433</b></u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Aktiver</b>			
Goodwill		1.120.000	1.430.000
<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>	2	<u>1.120.000</u>	<u>1.430.000</u>
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		620.481	937.424
<b>Materielle anlægsaktiver</b>	3	<u>620.481</u>	<u>937.424</u>
<b>Anlægsaktiver i alt</b>		<u>1.740.481</u>	<u>2.367.424</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser		222.037	263.673
Andre tilgodehavender		118.127	108.224
Periodeafgrænsningsposter		7.141	0
<b>Tilgodehavender</b>		<u>347.305</u>	<u>371.897</u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u>455.424</u>	<u>417</u>
<b>Omsætningsaktiver i alt</b>		<u>802.729</u>	<u>372.314</u>
<b>Aktiver i alt</b>		<u>2.543.210</u>	<u>2.739.738</u>

## Balance 31. december

	<u>Note</u>	<u>2018</u> kr.	<u>2017</u> kr.
<b>Passiver</b>			
Virksomhedskapital		50.000	50.000
Overført resultat		<u>1.829.961</u>	<u>1.755.989</u>
<b>Egenkapital</b>	<b>4</b>	<b><u>1.879.961</u></b>	<b><u>1.805.989</u></b>
Hensættelse til udskudt skat		<u>173.135</u>	<u>241.139</u>
<b>Hensatte forpligtelser i alt</b>		<b><u>173.135</u></b>	<b><u>241.139</u></b>
Banker		0	103.027
Leverandører af varer og tjenesteydelser		101.055	86.250
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse		7.767	0
Selskabsskat		82.972	183.942
Anden gæld		<u>298.320</u>	<u>319.391</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>490.114</u></b>	<b><u>692.610</u></b>
<b>Gældsforpligtelser i alt</b>		<b><u>490.114</u></b>	<b><u>692.610</u></b>
<b>Passiver i alt</b>		<b><u>2.543.210</u></b>	<b><u>2.739.738</u></b>
Leje- og leasingforpligtelser	5		
Eventualposter mv.	6		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	7		

## Noter

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
<b>1 Personaleomkostninger</b>		
Lønninger	1.633.947	1.585.647
Pensioner	135.894	119.689
Andre omkostninger til social sikring	20.068	22.153
Andre personaleomkostninger	66.712	33.876
	<u><b>1.856.621</b></u>	<u><b>1.761.365</b></u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>3</u>	<u>3</u>

Ifølge årsregnskabslovens § 98 B stk. 3 er vederlaget til direktionen udeladt.

## 2 Immaterielle anlægsaktiver

	<u>Goodwill</u>
Kostpris 1. januar 2018	3.100.000
Kostpris 31. december 2018	3.100.000
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	1.670.000
Årets afskrivninger	310.000
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	1.980.000
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<u><b>1.120.000</b></u>



## Noter

### 3 Materielle anlægsaktiver

	<u>Andre anlæg, driftsmateriel og inventar</u>
Kostpris 1. januar 2018	1.932.669
Kostpris 31. december 2018	<u>1.932.669</u>
Af- og nedskrivninger 1. januar 2018	995.245
Årets afskrivninger	<u>316.943</u>
Af- og nedskrivninger 31. december 2018	<u>1.312.188</u>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31. december 2018</b>	<b><u><u>620.481</u></u></b>

### 4 Egenkapital

	<u>Virksomheds- kapital</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	50.000	1.755.989	1.805.989
Årets resultat	0	73.972	73.972
<b>Egenkapital 31. december 2018</b>	<b><u><u>50.000</u></u></b>	<b><u><u>1.829.961</u></u></b>	<b><u><u>1.879.961</u></u></b>

### 5 Leje- og leasingforpligtelser

Samlede fremtidige leasingydelser:

	<u>2018</u>	<u>2017</u>
	kr.	kr.
Inden for et år	101.235	0
Mellem 1 og 5 år	152.941	0
Efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b><u><u>254.176</u></u></b>	<b><u><u>0</u></u></b>

## Noter

### 5 Leje- og leasingforpligtelser (fortsat)

Anvisningsforpligtelse vedrørende leasing. Forventede restværdier ved kontrakternes udløb

	87.500	0
--	--------	---

### 6 Eventualposter mv.

Selskabet har ingen eventualforpligtelser.

### 7 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ingen pantsætninger og sikkerhedsstillinger.